
CLÍNICA DE
PADRES
MENTORES

Los padres mentores de Harbor
estarán disponibles para ayudar a

personas/familias que reciben
servicios de los centros regionales

con solicitudes, preguntas,
recursos, y mucho más!

¡EN SU COMUNIDAD!

HORA

9 AM - 12 PM
NEW HARVEST CHURCH

11364 IMPERIAL HWY.
NORWALK, CA 90650

SI GUSTA MÁS INFORMACIÓN

(310) 543-7904 
https://www.harborrc.org
/services/services-we-
provide/

** ENTRE POR LA CALLE ORR & DAY RD. **

FECHAS

26/1/26
23/2/26 
23/3/26 
20/4/26

18/5/26
22/6/26
20/7/26

24/8/26
21/9/26

26/10/26
23/11/26
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