

CLÍNICA DE PADRES MENTORES

¡EN SU COMUNIDAD!

Los padres mentores de Harbor estarán disponibles para ayudar a personas/familias que reciben servicios de los centros regionales con solicitudes, preguntas, recursos, y mucho más!

FECHAS

26/1/26	18/5/26	24/8/26
23/2/26	22/6/26	21/9/26
23/3/26		26/10/26
20/4/26	20/7/26	23/11/26

HORA

9 AM - 12 PM

NEW HARVEST CHURCH

**11364 IMPERIAL HWY.
NORWALK, CA 90650**

**** ENTRE POR LA CALLE ORR & DAY RD. ****



SI GUSTA MÁS INFORMACIÓN

(310) 543-7904

[https://www.harborrc.org/
services/services-we-
provide/](https://www.harborrc.org/services/services-we-provide/)